
SK Pegas Sedlčany, o.s
SOFTBALOVÝ KLUB

Body po 1. 

kole

ZŠ DUBLOVICE
1. ZŠ SEDLČANY č. D H

2. ZŠ PROPOJENÍ 1 I. II.

ZŠ KOSOVA HORA 2 I. III.

3 II. IV.

4 IV. I.

5 II. III.

6 III. IV.

zahájení turnaje, předání soupisek rozhodčím, vysvětlení územních pravidel

č.

1

2

3

4

5
6

vyhlášení výsledků

všechny zápasy budou odehrány v areálu SK Pegas Sedlčany (hřiště v Luční ulici za sedlčanským gymnáziem)
Hraje se na čas, družstva se střídají po 4 minutách hrubého času na pálce a v poli (3 směny) bez ohledu na počet autů
!!! Pokud bude v družstvu více než 10 hráčů, mohou hrát všichni, v poli bude současně max 10 hráčů, na pálce se střídají všichni!!!
!!!V zápase smí být chlapci zastoupeni pouze do počtu maximálně poloviny hráčů + hráček  (hraje stejný počet kluků a holek)!!!
Pravidla, taktiku a dokumenty ke stažení naleznete na: http://www.pegas.sedlcany.cz/tball
(každé družstvo musí mít vyplněnou soupisku http://www.pegas.sedlcany.cz/files/documents/T-ball-soupiska.pdf).
ředitel turnaje: Tomáš Langer, tel.: 724 926 336, t.langer@email.cz

hrací čas [h]: 0:30

SEDLČANSKÁ T-BALLOVÁ LIGA

T-ball MINI - kategorie (4.-5. třída)

termín: finále 22.5.2014 (čtvrtek)

označení

týmu
Týmy

Herní systém

(každý s každým 1 zápas)

I. hřiště A

II.

III.

IV.

střídání 0:15

8:15

HŘIŠTĚ A (písek)

čt
vr

te
k 

2
2

.5
.2

0
1

4 čas Domácí Hosté

8:15 ZŠ DUBLOVICE 1. ZŠ SEDLČANY

9:00 ZŠ DUBLOVICE 2. ZŠ PROPOJENÍ

9:45 1. ZŠ SEDLČANY ZŠ KOSOVA HORA

10:30 ZŠ KOSOVA HORA ZŠ DUBLOVICE

11:15 1. ZŠ SEDLČANY 2. ZŠ PROPOJENÍ
12:00 2. ZŠ PROPOJENÍ ZŠ KOSOVA HORA

12:30
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SK Pegas Sedlčany, o.s
SOFTBALOVÝ KLUB

T-ball MNI - kategorie (4.-5. třída)

SEDLČANSKÁ T-BALLOVÁ LIGA

termín: finále 22.5.2014 (čtvrtek)

KŘÍŽOVÁ TABULKA:

ZŠ DUBLOVICE 1. ZŠ SEDLČANY 2. ZŠ PROPOJENÍ ZŠ KOSOVA HORA

1.místo (v 1. kole)

6 bodů

ZŠ DUBLOVICE

14:15 23:24 18:21 4.místo (v 1. kole)

3 body

1. ZŠ SEDLČANY

15:14 19:18 18:13

3.místo (v 1. kole)

4 body

2. ZŠ PROPOJENÍ

24:23 18:19 22:19 2.místo (v 1. kole)

5 bodů

ZŠ KOSOVA HORA

21:18 13:18 19:22
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